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Economy »جف بزوس« روایت می‌کند؛

رازهای موفقیت آمازون، یکی از 
موفق‌ترین شرکت‌های دنیا

بر اساس گزارش سالانه سال گذشته، آمازون، 
این خرده‌فروش آنلاین غول‌پیکر، دارای بیش از 
250 میلیون فوت مربع فضای انبار تحت تملک 
و اجاره‌ای است. آمازون با تقریباً 647000 کارمند 
پس از والمارت در رتبه دوم قرار دارد. چگونه چنین 
شرکتی به چنین رشد و پیشرفتی دست پیدا 
کرده است؟ وسواس مشتری: یکی از مهم‌ترین 
موضوعات وسواس مشتری به جای وسواس 
رقباست. من به کرات دیده‌ام که شرکت‌ها ادعا 
دارندکه مشتری‌محور هستند، اما در واقع چنین 

نیست و آنها بیشتر روی رقبا متمرکز هستند.
اشتیاق به نوآوری: طبق گفته بیزوس آمازون 
دوست دارد پیشرو متفاوت و منحصر به فرد باشد.

تمرکز روی علائق: ما خودما علائمان را انتخاب 
نمی‌کنیم، این علائق‌مان هستند که ما را انتخاب 
می‌کنند. به گفته بیزوس بیشتر افراد به خواسته‌ها 
و علائق درونی خود توجهی ندارند. به این دلیل که 
ممکن است خواسته‌های هر فردی پیچیده باشد 
و دستیابی به آن مستلزم زمان و تلاش باشد. و 
هرکسی زیر بار تلاش برای رسیدن به اهداف و 
بلندپروازی‌هایش نمی‌رود. ریسک کردن: یکی از 
مهم‌ترین رموز موفقیت در کسب و کار ریسک‌پذیر 
بودن است. تصمیمات درست و خوب را سریع 
بگیرید: بیزوس براین باور است که رمز حفظ یک 
کسب و کار نوآورانه، گرفتن »تصمیمات با کیفیت 
بالا و سرعت بالا« است. تعجیل و دل‌گندگی در 
گرفتن اکثر تصمیمات، به خصوص در مورد کسب 

و کار عواقب خوبی به همراه ندارد.
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جواهر گرانقیمت تاج ملکه و طوفان 
توئیتری در هند؛

هشتگ »کوه نور« برای 
بازگرداندن میراث‌ترند شد

کاربران توییتر در هند ساعاتی پس از آنکه 
کاخ باکینگهام خبر مرگ الیزابت دوم، ملکه 
فقید بریتانیا را تأیید کرد با ترند کردن هشتگ 
کوه نور خواستار بازگردان این جواهر مشهور 
و گرانقمیت به کشورشان شدند. صدها کاربر 
با مشارکت در این کارزار توییتری مصرانه 
خواستار آن شدند که الماس کوه نور، از 
بزرگترین و بحث برانگیزترین الماس‌های 
جهان پس از مرگ ملکه الیزابت به هند بازگردد. 
گفتنی است که نمونه جایگزین و بدل این قطعه 
الماس تاریخی، گرانقمیت و کمیاب که در تاج 
ملکه بریتانیا نصب شده برای علاقمندن در برج 
لندن به نمایش گذاشته شده است. این الماس 
درشت که از آن به کوه روشنایی نیز یاد می‌شود 
پیش‌تر در سالیان دور بارها میان حاکمان هند، 
مغول، افغان، ایرانی و بریتانیایی دست به دست 
شده است. گفته می‌شود الماس کوه نور در 
نزدیکی حیدرآباد واقع در ایالت آندرا پرادش 
هند استخراج شد و سپس از سوی یک وزیر 
ایرانی دربار هند به محمد شاه جهان، پادشاه 

گورکانی هند اهدا شد و در این کشور ماند.
بر اساس روایات تاریخی،‌ نادر شاه، پایه‌گذار 
سلسله افشار و از جمله پادشاهان ایران پس از 
اسلام، در پی تسخیر هند این الماس را به همراه 
دو قطعه الماس گرانبهای دیگر از جمله »دریای 
نور« به عنوان غنائم جنگی از هند به تاراج برد. 
این سنگ گرانبها پس از آن توسط یک مستشار 
بریتانیایی از افغانستان خارج و به هند برده شد 
و از آنجا نیز بر اساس معاهده‌ای میان بریتانیا و 
هند تسلیم مقامات بریتانیایی شد. کوه نور که 
در زمره جواهرات سلطنتی بریتانیا قرار گرفته 
و زینت‌بخش تاج حکمران این کشور است یک 
سنگ قیمتی ۱۰۵ قیراطی به شمار می‌رود که 
پیش‌تر کانون بسیاری از مناقشات سیاسی و 
حقوقی در هند و نیز اختلافات بر سر مالکیت 
آن نه تنها از سوی هند بلکه از جانب پاکستان 
نیز بوده است. بسیاری از مردم هند ارتباط 
عاطفی عمیقی با الماس قیمتی و تاریخی »کوه 
نور« برقرار کرده و معتقدند که الماس کشف 
شده در کشورشان در قرن چهاردهم در طول 
دوران استعماری از هند »دزدیده شده« است. 

خبر روز

مریم معبدی  / گروه ایران : آئین افتتاح گازرسانی به 4 
روستای صعب العبور و کوهستانی شهرستان آستارا با حضور 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیالن، نماینده 
و فرماندار آستارا و همچنین مدیرعامل و مسئولین شرکت گاز 

استان گیالن در روستای مشند برگزار شد.

در آئین افتتاح گازرسانی به روستاهای شهرستان آستارا، 
عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: برای 
گازرسانی به 4 روستای بهارستان، چملر، مشند و دمیراوغلی کش 

در مجموع بیش از 77 میلیارد ریال هزینه شده است.

وی با بیان اینکه این روستاها دارای 328 خانوار می‌باشند، 
اظهار داشت: با برخورداری این خانوارها از نعمت گاز طبیعی، 
درصد بهره مندی گاز روستایی شهرستان آستارا به بالای 98 

درصد رسیده است.
جمال نیکویی در پایان با اشاره به اینکه از ابتدای فعالیت 
دولت سیزدهم تاکنون، 128 طرح گازرسانی در گیان به 
بهره برداری رسیده است، بیان کرد: بی شک گازرسانی 
گسترده به اقصی نقاط گیان، زمینه رفاه و آبادانی مردم 

استان را فراهم کرده است.
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ترکیه صاحب ظرفیت ۱.۷ میلیارد دلاری شیلات در بازار روسیه و اوکراین شد؛
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اگر چه رشد تولیددشیلات در کشورمان به نسبت 
گذشته افزون شده اما در بین بازارهای همسایه اقبال 
کوتاهی داریم چرا که به استناد اخبار منتشره و برخی 
نگرانی‌های کارشناسان، ترکیه بازار رقابت را برد و 

جای ما را گرفت.

احداث اولین دهکده فناوری شیلات
اگر چه اولین دهکده فناوری و نوآوری 
شیلات در قشم قرار است به‌زودی با همکاری 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و سازمان 
تات ایجاد شود و تا پایان سال جاری بین ۴ تا ۵ 
مزرعه فناوری و نوآوری شیلاتی با حمایت دولت 
در کشور ایجاد خواهد شد، اما اوضاع فروش در بین 
کشورهای همسایه خوب نیست و با وجود بازار 1.7 
میلیارد دلاری در روسیه و اوکراین و نیز کشورهای 
همسایه در حوزه شیلات نتوانسته‌ایم از این بازارها 

خوب استفاده کنیم.

از تمامی ظرفیت‌های شیلاتی کشور 
استفاده نمی‌کنیم

سید مجتبی خیام نکویی معاون وزیر جهاد کشاورزی 
نیز از افزایش تولید خبر می‌دهد و می‌گوید: اکنون 
میزان تولیدات شیلاتی کشور ۱.۳ میلیون تن است 
و ما از تمامی ظرفیت‌های شیلاتی کشور استفاده 
نمی‌کنیم. خیام نکویی با اشاره به ظرفیت‌های 
پژوهشی و اجرایی در حوزه شیلات اظهار داشت: 
اکنون بین ۱۲ تا ۱۳ هزار عضو هیأت علمی در بخش 

کشاورزی و دو هزار عضو هیأت علمی نیز در سازمان 
تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی فعالیت دارند. 
حال اگر اعضای هیأت علمی مرتبط با حوزه شیلات را 
از این تعداد جدا کنیم، می‌بینیم با ظرفیت بی‌نظیری 

در این بخش روبرو هستیم.

از ظرفیت پژوهشکده‌ها آن‌گونه که باید 
استفاده نشده

رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی 
افزود: علاوه بر این ۱۰ پژوهشکده در حوزه شیلات 
فعال است که از این ظرفیت‌ها آن‌گونه که باید استفاده 
نشده است و به معنای واقعی کلمه بهره‌وری لازم را در 
صنعت شیلات نداریم، به همین جهت باید تمهیدات 
جدی در این حوزه اندیشیده شود. وی یکی از راهکارها 

را استفاده از کل ظرفیت تحقیقات سراسر کشور 
در اختیار حوزه اجرا دانست و اظهار کرد: به همین 
منظور شورای راهبردی تحقیقات شیلات کشور را 
راه‌اندازی کردیم و برای رییس سازمان شیلات حکم 

صادر شده است.

محصولات خوب شیلات در کشورهای 
همسایه روی دستمان ماند

حسین حسینی معاون وزیر و رئیس سازمان 
شیلات است. وی با اشاره به نقش مهم تحقیقات 
در افزایش تولیدات شیلاتی گفت:‌ امسال ۷۰۲ هزار 
تن محصولات شیلاتی تولید شده است. معاون 
وزیر و رئیس سازمان شیلات تاکید کرد: تنوع 
گونه‌ای از دیگر دستاوردهای تحقیقات در حوزه 

شیلات است که این تنوع هم به افزایش تولید 
و نیز به مقاومت در برابر بیماری‌ها می‌انجامد 
به طوری که اکنون در حوزه سردآبی تنوع بسیار 
مناسبی را داریم. رئیس سازمان شیلات پایداری 
تولید را بسیار مهم خواند و گفت: هر کاری که 
در این حوزه انجام می‌شود باید پایداری داشته 
باشد یعنی تمام برنامه‌ها باید برای تداوم تولید 
در طولانی مدت باشد. وی اضافه کرد: فرمان رهبر 
انقالب در حوزه دانش بنیان و اشتغال، فرمان 
رئیس جمهور برای تولید غذای باکیفیت، ارزان 
و با منشأ داخلی بوده ونیز برنامه تحولی وزیر 
جهاد کشاورزی چراغ راه ما در مسیر تولید است 
و ما بر این اساس پیش می‌رویم. وی با اشاره به 
لزوم افزایش بهره‌وری در حوزه آبزی پروری در 
آب‌های شیرین گفت: باید در این زمینه توسعه 
عمودی را در دستور کار قرار دهیم و در توسعه 
افقی نیز به سمت سواحل و دریاها گام برداریم. 
رئیس سازمان شیلات ایران در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به اینکه نباید تولیدکننده ما 
نگران بازار محصول تولیدی خود باشد، گفت: این 
اتفاق مناسبی نیست که با وجود بازارهای خوب در 
کشورهای همسایه محصول تولیدی تولیدکنندگان 
ما روی دست آنها می‌ماند و تولیدکننده دچار زیان 
می‌شود. رئیس سازمان شیلات ایران با اشاره به 
ظرفیت ۱.۷ میلیارد دلاری شیلات در بازار روسیه 
و اوکراین گفت: متأسفانه ترکیه صاحب این بازار 
شد و ما نتوانستیم از این بازارها استفاده کنیم در 
باره استفاده از دیگر بازارهای همسایه هم عقب 

ماندگی داشتیم.
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صرف هزینه 77 میلیارد ریالی جهت گازرسانی به روستاهای بهارستان، چملر، مشند و دمیراوغلی کش؛

گرمای گاز به 4 روستای کوهستانی آستارا رسید
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تحلیل

برگزاری مجمع عمومی فوق العاده
خیریه توانبخشی پگاه امید اصفهان به شماره ثبت 4556 )سهامی خاص( و شناسه ملی 14005581261 پیرو برگزاری مجمع عمومی فوق العاده سالیانه خیریه پگاه امید اصفهان بدینوسیله از اعضا دعوت 

می شود در مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 1401/6/31 به منظور انتخاب هیئت مدیره و بازرس حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرسی

3- تصویب گزارشات مالی منتهی به تاریخ
4- انتخاب اعضای اصل و علی البدل هیئت مدیره و بازرسین

زیبا ربانی - مدیرعامل5- تغییر مهر مرکز

آگهی دعوت به مجموع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی کاشمر
شماره ثبت 2096  شناسه ملی 14003640410

بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام دعوت می گرددتادرجلسه مجمع عمومی عادی که درساعت 10صبح 
روزچهارشنبه 1401/06/30در محل قانونی شرکت به آدرس شهرک صنعتی کاشمر،ساختمان اداری به 

کد پستی9676135456 برگزار می گرددحضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال 1400
طرح و تصویب صورت های مالی ، تراز نامه و صورت سود و زیان در سال 1400

انتخاب بازرس و حسابرس جهت سال 1401
                                        هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی کاشمر

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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